

**T.C.**  
**KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN**

Üniversitemize; 2547 sayılı Kanunun ilgili maddeleri ve 09.11.2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “**Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik**” hükümleri gereğince öğretim elemanı alınacaktır.

Alınacak öğretim elemanlarının, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesi uyarınca Devlet hizmetine girmede aranan genel ve ilanda belirtilen diğer şartlara haiz olmaları gerekmektedir.

Başvuru için gerekli belgeler ve ayrıntılı bilgi Üniversitemizin [www.kilis.edu.tr](http://www.kilis.edu.tr) adresinde mevcuttur.

Son başvuru tarihi, mesai bitiminden önce başvuru evraklarının ilgili birimde olması gerekmektedir.

Süresi içinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli dosyalar kabul edilmeyecektir. Başvurular; kadrosu ilan edilen birime şahsen veya posta ile yapılacaktır. Postada geciken başvuru dosyaları kabul edilmeyecektir. Sınavlarla ilgili sınav yeri ve saati bilgileri sınav sonuçları ile kazanan adaylarla ilgili bilgiler internet sitemiz üzerinden duyurulacak olup, adaylara tebliğ edilmiş sayılacaktır. Adaylara ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır. Sınavın kazanılması durumunda, belgelerin asıllarının ya da noter onaylı örneklerinin teslim edilmesi zorunludur. Başvuran adayların koşullarının uygun olmadığı sonradan anlaşılması durumunda atamaları yapılmayacak veya yapılmış olsa dahi iptal edilecektir.

**Başvuru Başlama Tarihi** : 25/12/2018

**Son Başvuru Tarihi** : 08/01/2019

**Ön Değerlendirme Tarihi** : 21/01/2019

**Giriş Sınav Tarihi** : 25/01/2019

**Sonuç Açıklama Tarihi** : 01/02/2019

**NOT:** İlanın başvuru başlama tarihinden sonraki bir tarihte Resmi Gazetede ilan edilmesi halinde, sınav takvimi ilgili güne kadar güncellenerek internet sitemizden yayımlanacaktır.

Fak./Yük.	Bölümü	A.B.D./Pr.	Unvanı	Derece	Adet	Açıklama	
Rektörlük	Güzel Sanatlar		Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	1	Türk Müziği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.	
			Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	6	1	Eğitim Programları ve Öğretimi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve belgelendirmek kaydıyla lisans sonrası kamu kurumlarında eğitimci olarak en az 2 yıl çalışmış olmak. (Rektörlük biriminde eğitim-öğretim planlayıcısı olarak çalıştırılacaktır.)	
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagatı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	1	Arap Dili ve Belagatı alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.	
		Tefsir	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	1	Tefsir veya Kıraat alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.	
			Araştırma Görevlisi	7	1	Tefsir alanında doktora yapıyor olmak.	
		İslam Hukuku	Araştırma Görevlisi	7	1	İslam Hukuku alanında doktora yapıyor olmak.	
		Kelam ve İtikadi İslam Mezhepleri	Araştırma Görevlisi	7	1	İslam Mezhepleri Tarihi, Kelam ve İslam Mezhepleri Tarihi, Kelam ve Mezhepler Tarihi anabilim dallarında veya Temel İslam Bilimleri anabilim dalında mezhepler üzerine tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak	
		Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri	Araştırma Görevlisi	7	1	Din Eğitimi alanında doktora yapıyor olmak.

Yusuf Şerefođlu Sađlık Bilimleri Fakóltesi	Sađlık Yönetimi	Sađlık Yönetimi	Arařtırma Görevlisi	7	1	Sađlık Yönetimi alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
	Hemřirelik	Hemřirelik Esasları	Arařtırma Görevlisi	6	1	Hemřirelik Esasları alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Fen Edebiyat Fakóltesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Halk Edebiyatı	Arařtırma Görevlisi	7	1	Türk Halk Edebiyatı alanında doktora yapıyor olmak.
		Yeni Türk Dili	Arařtırma Görevlisi	7	1	Yeni Türk Dili alanında doktora yapıyor olmak.
	Sosyoloji	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	Arařtırma Görevlisi	7	1	Sosyoloji alanında doktora yapıyor olmak.
		Kurumlar Sosyolojisi	Arařtırma Görevlisi	7	1	Sosyoloji alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
	Batı Dilleri ve Edebiyatları	Batı Dilleri ve Edebiyatları	Arařtırma Görevlisi	7	1	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı , İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngilizce Öğretmenliđi ,İngiliz Dil Bilimi, İngilizce Mütercim Tercümanlık alanlarından birinde doktora yapıyor olmak.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Yönetim Bilimleri	Araştırma Görevlisi	7	2	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi veya Uluslararası İlişkiler Bölümünden lisans mezunu olmak. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
Muallim Rifat Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Araştırma Görevlisi	7	2	Okul Öncesi Eğitimi alanında doktora yapıyor olmak.
	Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	Araştırma Görevlisi	7	1	Eğitim Yönetimi alanında doktora yapıyor olmak.
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Hukuk	Adalet Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	1	Hukuk alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
		Adalet Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	7	1	Hukuk alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Özel Güvenlik ve Koruma Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	1	Sosyal Bilimler alanında lisans mezunu olmak. Belgelendirmek kaydıyla lisans sonrası kamuda güvenlik alanında en az 5 yıl deneyime sahip olmak. Atış Eğitimsi ve Yakın Savunma sertifikalarına sahip olmak.
			Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	1	Güvenlik Yönetimi, Güvenlik Stratejileri ve Yönetimi, Suç Araştırmaları, İstihbarat Araştırmaları, Ceza Adaleti, Uluslararası Güvenlik, Uluslararası Güvenlik ve Terörizm, Adli Bilimler alanlarının birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.

		İş Sağlığı ve Güvenliği Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	7	1	İş Sağlığı ve Güvenliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
	Dış Ticaret	Dış Ticaret Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	1	İktisat Ana Bilim dalında tezli yüksek lisans yapmış olup, yüksek lisans mezuniyeti sonrasında belgelendirmek kaydıyla en az 1 yıl yükseköğretim kurumlarında akademik görev yapmış olmak.
	Yönetim ve Organizasyon	İşletme Yönetimi	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	İşletme bölümünden lisans mezunu olup, İşletme Yönetimi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	El Sanatları	Geleneksel El Sanatları Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	1	Geleneksel Türk Sanatları bölümü Tezhip Anasanat Dalı lisans mezunu olup, Geleneksel Türk sanatları alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
		Halıcılık ve Kilimcilik Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	1	Geleneksel Türk Sanatları bölümü Halı, Kilim ve Eski Kumaş Desenleri Anasanat Dalı lisans mezunu olup, Geleneksel Türk El sanatları alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya ilgili alanda lisans mezunu olmak ve lisans mezuniyeti sonrası belgelendirmek kaydıyla en az 2 yıl deneyime sahip olmak.
	Elektrik ve Enerji	Elektrik Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	İlgili alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Turizm ve Otelcilik Meslek Yüksekokulu	Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri	Aşçılık Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	1	Gastronomi veya Gastronomi ve Mutfak Sanatları alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya lisans mezunu olup lisans mezuniyeti sonrası belgelendirmek kaydıyla Aşçılık alanında en az 2 yıl deneyime sahip olmak.

		Aşçılık Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	Gastronomi veya Gastronomi ve Mutfak Sanatları alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya lisans mezunu olup lisans mezuniyeti sonrası belgelendirmek kaydıyla Aşçılık alanında en az 2 yıl deneyime sahip olmak.
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi	Araştırma Görevlisi	7	1	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi alanında doktora yapıyor olmak.
	Antrenörlük Eğitimi	Hareket ve Antrenman Bilimleri	Araştırma Görevlisi	7	1	Antrenörlük Eğitimi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
Yabancı Diller Yüksekokulu	Yabancı Diller		Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	1	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dil Bilimi, İngilizce Mütercim Tercümanlık alanlarından birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Sağlık Bakım Hizmetleri	Yaşlı Bakım Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	Yaşlı Bakım veya Sosyal Hizmet alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.